
品質管理優良賞をいただきました

https://www.nny.co.jp/ 

加工・製品についてお気軽にお問い合わせください。

ご相談に乗らせていただきます。

２４年度最後のメルマガ配信になりました。

先日当社取引先のお客様から品質管理における優良賞をいただきました。

日頃の生産活動の結果、このような栄えある賞を頂いた事従業員一同

とても嬉しく思います。

２４年度も激動の年でしたが、なんとか終わりを迎えることができました。

世の中の物価上昇や国際情勢の不安定化、情報技術の革新・・・等々、

日々の目まぐるしい変化の中で、南谷製作所も対応すべく変わっていく

必要があります。

ですが、今後も高精度・高品質を目指したお客様ファーストの生産活動は

変わらずに行って参ります。

２５年度もよろしくお願い申し上げます。


